
指定企業間比較情報

5020証 券 コ ー ド
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ＪＸホールディング
ス(株)

会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

9,634,396

828,786

494,384

334,402

413,667

311,736

285,667

6,259,958

4,373,717

1,644,458

1,886,241

211,408

-170,908

-71,228

232,438

8.60%

3.47%

4.29%

3.24%

5.34%

6.61%

4.98%

18.96%

30.13%

231.87%

440,969

647,522

－

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

1,397,472

12.56

E B I T D A 倍 率 8.55

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

8,805,610

E24050E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 5,771,189

石油・石炭製品業 種 名

5019証 券 コ ー ド
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出光興産(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

3,659,301

386,999

258,228

128,771

128,015

60,683

50,375

2,517,849

1,976,969

410,559

540,880

86,995

-74,848

12,732

154,749

10.58%

3.52%

3.50%

1.66%

5.11%

5.08%

2.41%

14.78%

21.48%

365.51%

143,616

222,813

17.58%

189.62%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

389,600

15.40

E B I T D A 倍 率 9.93

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

3,272,302

E01084E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 2,366,569

石油・石炭製品業 種 名

5007証 券 コ ー ド
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コスモ石油(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

2,771,523

232,490

128,393

104,097

96,094

28,933

26,161

1,579,424

1,229,185

316,351

350,239

26,297

-73,109

-86,077

94,343

8.39%

3.76%

3.47%

1.04%

6.59%

6.08%

1.83%

9.15%

22.18%

350.96%

108,336

152,554

6.10%

204.31%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

219,555

12.50

E B I T D A 倍 率 8.88

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

2,539,032

E01072E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,448,740

石油・石炭製品業 種 名

5012証 券 コ ー ド
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東燃ゼネラル石油
(株)

会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2010/12/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

2,398,718

66,865

33,337

33,528

37,011

42,873

906,846

658,551

248,451

248,295

83,305

-16,943

-66,382

278

2.79%

1.40%

1.54%

1.79%

3.70%

4.08%

4.73%

17.26%

27.38%

265.23%

37,356

65,490

13.59%

－

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

501,881

31.06

E B I T D A 倍 率 17.71

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

2,331,852

E02543E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,160,432

石油・石炭製品業 種 名

5002証 券 コ ー ド
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昭和シェル石油(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2010/12/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

2,346,081

162,545

125,844

36,701

42,148

15,956

1,193,149

930,143

239,087

263,006

89,836

-82,510

-8,671

19,746

6.93%

1.56%

1.80%

0.68%

3.08%

3.53%

1.34%

6.67%

22.04%

353.66%

45,782

79,731

16.00%

－

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

280,376

26.01

E B I T D A 倍 率 14.93

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

2,183,535

E01070E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,210,519

石油・石炭製品業 種 名

※上記財務諸表情報は企業が公表するXBRL情報を用いております。XBRL情報は、監査人による監査対象ではありません。XBRL情報と有価証券報告書で開示される財務諸表と異なる可能性があります。

※掲載する情報の正確性は万全を期しておりますが、提供する情報の信頼性・正確性を保証しておりません。当該情報を利用したことによって生ずる利用者の利益及び不利益はすべて利用者に帰属するもの
とし、当社は一切の責任を負いません。利用者自身の責任において利用してください。

※当該情報は、著作権法、商標法等により保護されています。私的利用その他法律によって明示的に認められる範囲を超えて、無断で改変、複製、転用することは禁止されています。

※財務分析は、当社の計算ルールに従っています。有価証券報告書、決算短信その他の情報において公表されている数値と異なる可能性がございます。当社の計算ルールは当社ホームページにて開示してお
ります。

※「売上高」「売上原価」「売上総利益」については、「営業収益」「サービス収入」「営業収入」「営業費用」「営業総利益」などの他の勘定科目を用いている企業については、当社の判断により「売上
高」「売上原価」「売上総利益」に含めて集計しております。


